-------------------- 

t. VENDITA GIUDIZIARIA (al netto del Valore del Diritto di Abitazione) 

Valore di Mercato €.20.000,00 

Riduzione per l’assenza di garanzia per vizi (-15% di €.20.000,00) - (€.3.000,00) 

Sommano €.17.0000,00 

Valore di Vendita Giudiziaria - €.17.000,00 (Euro DICIASSETTEMILA/00) 

La presente Integrazione di Consulenza Giudiziaria Estimativa si compone di n.4 pagine dattiloscritte. 

Catania 27 Marzo 2024         Geom. Mannanici Renato (E.d.G.)